
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 11.07.2018 № 312-па 

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории Максатихинского района 
Тверской области 

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЭ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на 
основании Постановления администрации Тверской области от 28.09.2010 года № 458-
па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 
муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных 
торговых объектов», на основании Устава муниципального образования 
Максатихинского района Тверской области. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Максатихинского района Тверской области. Схема 
нестационарных объектов действует с 04 июня 2018 года по 03 июня 2021 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Максатихинского района Черкасова С.Б. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на сайте Администрации Максатихинского района Тверской 
области в сети Интернет. 


